
                                         

 
  

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

Det. Dirigenziale n. 147/DPC/2020 
 

Data: 05/06/2020 
 

 
Oggetto: Approvazione bando per il cofinanziamento di impianti per il riscaldamento di 
edifici e produzione di acqua calda sanitaria da fonti energetiche rinnovabili nel Comune di 
Monterotondo Marittimo – Annualità 2020 2021 
 
PREMESSO CHE 
 

• Co.Svi.G., di concerto con il Comune di Monterotondo Marittimo, ha predisposto un bando 
per il cofinanziamento di impianti per il riscaldamento di edifici e produzione di acqua calda 
sanitaria da fonti energetiche rinnovabili; 

 
 
PRESO ATTO CHE 
 

• In data 22/05/2020 con deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del Comune di 
Monterotondo Marittimo è stato dato mandato a Co.Svi.G. di procedere alla redazione, 
attivazione e gestione del bando; 

• Con tale deliberazione la Giunta Comunale del Comune di Monterotondo Marittimo ha 
destinato a Co.Svi.G. parte della quota residua del precedente bando, attivo fino al 31 
dicembre 2019, pari ad € 38.314,58 da destinare al sopra citato bando; 

 
 
La dirigente responsabile dispone di pubblicare il testo del bando nelle opportune sedi e sul sito di 
Co.Svi.G. per informare la popolazione dell’avvenuta approvazione e delle procedure da seguire 
per la richiesta del contributo. 

DETERMINA 

 

• Di approvare il “bando per il cofinanziamento di impianti per il riscaldamento di edifici e 
produzione di acqua calda sanitaria da fonti energetiche rinnovabili nel Comune di 
Monterotondo Marittimo – Annualità 2020 - 2021” 

• Di disporre per la pubblicazione del Bando di cui all’oggetto della presente sul sito internet 
della Società, comprensivo di tutti gli allegati e della documentazione collegata. 

• Di disporre l’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle 
determinazioni e la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente.  
 

 
Radicondoli, 05/06/2020 

Firma del Dirigente Responsabile 
(Loredana Torsello) 


		2020-06-11T09:58:39+0000
	TORSELLO LOREDANA




